平成26年3月31日
トーセイ株式会社

【報道関係者各位】

『THEパームス日本橋小伝馬町ヴィサージュ』
完売のお知らせ

トーセイ株式会社（本社：東京都港区 代表取締役社長 山口誠一郎 証券コード：8923）は、東京都中央区で開発いたし
ました分譲マンション『THEパームス日本橋小伝馬町ヴィサージュ』（33戸）につきまして、本日、引渡しが全戸完了いたしまし
たのでお知らせいたします。

◇日本橋というロケーションに加え、明るい間取りなどもポイントに

【THEパームス日本橋小伝馬町ヴィサージュ物件概要】

－リリース内容に関するお問い合わせ先－

トーセイ株式会社 経営企画部 広報担当 保坂
TEL:03-3435-2864

『THEパームス日本橋小伝馬町ヴィサージュ』は、伝統的な町並みを残しながらも大型の再開発が進み注目を集める中央
区日本橋という抜群のロケーションを誇る33戸の開発分譲マンションです。

トーセイの開発事業では、東京を中心としたエリアで、分譲マン
ション「THEパームス」シリーズ、戸建住宅「THEパームスコート」シ
リーズを展開しています。
トーセイグループでは、今後もエリアの特性や規模に合わせて様々
な住まいのかたちをご提案し、魅力ある商品の提供を目指してまい
ります。

＜トーセイ株式会社 会社概要＞（平成25年11月末現在）

会社名 トーセイ株式会社 http://www.toseicorp.co.jp

代表者 山口 誠一郎

所在地 東京都港区虎ノ門四丁目２番３号

資本金 64億円

従業員 227名(連結)、120名（単体）

事業内容 不動産流動化事業、不動産開発事業、

不動産賃貸事業、不動産ファンド・コンサルティング事業【外観】

【モデルルーム】

東京メトロ日比谷線「小伝馬町」駅をはじめ、徒歩5分圏内で3駅3路線利用可能という恵まれた立地はもちろん、 3面採光
の3LDKプランやワイドスパンのハイサッシを採用した1LDKプランの間取りもお客様にご評価いただきました。また、間取りの
変更やキッチンの高さ、カラー、居室内のクロスなどを多彩なバリエーションから自分好みにカスタマイズできる “スタイルセ
レクト”もご好評をいただき、このたびの完売に貢献いたしました。

所在地 東京都中央区日本橋小伝馬町16-4

交通

東京メトロ日比谷線「小伝馬町」駅徒歩2分

都営新宿線「馬喰横山」駅徒歩4分

JR総武本線「馬喰町」駅徒歩4分

売主 トーセイ株式会社

施工会社 大日本土木株式会社

構造・規模 鉄筋コンクリート造：地上12階建

敷地面積 300.00㎡（90.75坪）

延床面積 2,463.45㎡（745.19坪）

専有面積 41.43㎡～75.75㎡（12.53坪～22.91坪）/1LDK・3LDK

総戸数 33戸

竣工 平成25年12月24日

http://www.toseicorp.co.jp/